（栃木県 日光支部 会員の会 3 月例会）議事録

記録日：２０１５年３月２８日

記録者：  伊 藤 郁 夫

団体名 一般社団法人栃木県古民家再生協会日光支部 会員の会

開催日時 2015 年 3 月 28 日（土）18：00〜20：00

開催場所 中央公民館 会議室２

出席者 伊藤郁夫・竹澤 稔・鈴木健規・薄井菜摘  （敬称略）

議事 １．開会のことば

２．会長挨拶

３．出席者確認

４．報告事項

1）本部報告事項

・第 5 回全国会員大会終了報告に関して

・第 4 回古民家フォト甲子園に関して

・地区会員大会のお知らせ

・早稲田式動的耐震性能診断士のお知らせ

2）その他報告事項

・支部移行による臨時総会開催の件

栃木県古民家再生協会、栃木県古民家再生協会日光支部合同臨時総会を４月

３日に開催し栃木第一支部、栃木第二支部設立を審議する。

・県本部 4 月例会：4 月 17 日 17：00～黒磯公民館にて

５．協議事項

 1）関東地区大会について

決定事項 地区大会一部詳細

次月開催日時 ２０１５年 ４月 ２４日（金） 場所･時間等 未定 調整後連絡する。

次月開催場所 同上